ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐƯỜNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Đường An, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2025

            Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013, Ủy ban nhân dân

xã Đường An thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã cụ thể như sau:

1. Thời gian

            Vào ngày Thứ 5 hàng tuần (nếu ngày thứ 5 của tuần là ngày nghỉ, ngày

lễ thì ngày Chủ tịch UBND xã tiếp là ngày làm việc tiếp theo).

             Trường hợp đột xuất Chủ tịch UBND xã không chủ trì tiếp công dân được

thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thay Chủ tịch UBND xã.

            Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí lịch tiếp công

dân đột xuất ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

              2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân UBND xã, địa chỉ thôn Mộ Trạch, xã

Đường An, thành phố Hải Phòng.

                 3. Thành phần tham dự

                 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

                 - Bộ phận tiếp công dân xã;

                 - Bộ phận Cổng thông tin điện tử xã dự và đưa tin;

                 - Thành phần mời bổ sung sẽ thông báo theo các vụ việc cụ thể.

                4. Tổ chức thực hiện

  4.1. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã

                  - Chỉ đạo Bộ phận Tiếp công dân xã chủ trì, phối hợp với các phòng, ban

có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã.

                  - Đôn đốc, kiểm tra các cơ quan, tổ chức, các nhân có trách nhiệm thực

hiện kết luận, chỉ đạo của Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã sau khi tiếp

công dân; tổng hợp,  báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

                4.2. Giao Công an xã

                  Chỉ đạo cán bộ, chiến sỹ và đơn vị nghiệp vụ phối hợp với Bộ phận Tiếp

công dân xã bảo đảm an ninh, trật tự và xử lý nghiêm các hành vi vi phạm tại buổi

tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã theo quy định.

2

                   4.3. Giao Trạm y tế Tân Hồng – xã Đường An

                  Chỉ đạo, sắp xếp, bố trí cán bộ thường trực tại Phòng Tiếp công dân xã để

phục vụ các buổi tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

              Ủy ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và Nhân dân

biết và thực hiện. Trong trường hợp có công việc đột xuất, lịch tiếp công dân

của Chủ tịch có thay đổi, Ủy ban nhân dân xã sẽ thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Thành ủy;

- Ban Tiếp công dân Thành phố;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Công an xã;

- Các Phòng, Ban thuộc xã;

- Trạm Y tế xã;

- Bộ phận tiếp công dân xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đào Đức Vỹ

		2025-07-19T20:32:57+0700
	Việt Nam
	Đào Đức Vỹ <daoducvy1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-20T07:08:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-20T07:08:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-20T07:08:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!